
MANE BETON, a.s.
Okružní  2615, 370 01 České Budějovice
IČO: 28117123 DIČ: CZ28117123

VEDENÍ SPOLEČNOSTI František Bláha, DiS ´+420 724 032 265 1,21
obchod, cenové nabídky ředitel frantisek.blaha@mane.cz

1,21

Okružní 2615 Havlíčkova ulice
370 01 České Budějovice 375 01 Týn nad Vltavou
Merčák Ivan Urban Martin
´+420 724 021 688 ´+420 602 166 242
objednávky, dispečink objednávky, dispečink

bez DPH s 21% DPH bez DPH s 21% DPH
2 190 2 650 2 290 2 771
2 490 3 013 2 490 3 013
2 580 3 122 2 590 3 134
2 720 3 291
2 710 3 279 2 790 3 376
2 850 3 449
2 910 3 521 2 890 3 497
2 960 3 582
2 980 3 606
3 020 3 654
3 070 3 715
3 180 3 848
3 190 3 860
3 190 3 860
3 240 3 920
3 290 3 981
3 290 3 981
3 490 4 223

XA2,XA3* 3 580 4 332
3 590 4 344

bez DPH s 21% DPH
1 690 2 045
1 690 2 045
1 890 2 287
4 490 5 433
3 190 3 860
2 390 2 892

bez DPH s 21% DPH
640 774
660 799
610 738
610 738
610 738

CENÍK BETONOVÝCH SMĚSÍ 2022
platnost od: 15.02.2022

BETONÁRNY
ČESKÉ BUDĚJOVICE TÝN NAD VLTAVOU

manebeton.cz

VEDOUCÍ BETONÁRNY

BETONY PODLE ČSN EN206+A1 A ČSN P 73 2404
Třída betonu Stupeň vlivu prostředí Konzistence Dmax 16,22

Dmax 4 
(potěry)

VEDOUCÍ BETONÁRNY

Cena Kč / m3
C8/10 X0 S1,S4

XC1,XC2 S4

C12/15 X0 S1,S4

C16/20 X0 S1,S4
XC1,XC2 S4

C20/25 X0 S1,S4
XC1,XC2 S4

C25/30

X0 S1,S4
XC1,XC2 S4

XA1,XC3-4,XF1,XD1-2 S4
XA2* S4

XF2,XF3 S4

C30/37

X0 S1,S4

XA1,XC3-4,XF1,XD1-2 S4
XA2,XA3*,XD3 S4

XF2,3,4 S4

C35/45

X0 S1,S4
XA1,XC1-4,XF1,XD1-3 S4

S4
XF2,3,4 S4

S1 ČSN 73 6124-2

SPECIÁLNÍ BETONOVÉ SMĚSI
Cena Kč / m3

SC typ 4-0/22 C8/10 kamenivo stmelené cementem S1 ČSN EN 14227-1

Liapor beton lehčený keramzit beton na dotaz

SC typ 4-0/32 C8/10 kamenivo stmelené cementem S1 ČSN EN 14227-1
MCB mezerovitý beton

C25/30, SCC samozhutnitelný beton na dotaz
CPS cementopopílková suspenze na dotaz

PŘÍRODNÍ ZÁSYPOVÝ MATERIÁL

0-4 mm písek
Kč/m3
Kč/m3

4-8 mm drcené
8-16 mm drcené Kč/m3

11-22 mm drcené Kč/m3
0-32 mm drcené Kč/m3



bez DPH s 21% DPH
0 0

100 121
120 145
90 109

100 121
250 303
490 593
60 73

1 000 1 210
5

OSTATNÍ DLE PLATNÝCH VŠEOBECNÝCH OBCHODNÍCH A DODACÍCH PODMÍNEK FIRMY MANE BETON A.S.

Drátky do betonu

DODATEČNÉ INFORMACE

PŘÍPLATKY

Použití kameniva Dmax 16 mm Kč/m3
Použití kameniva Dmax 8 mm Kč/m3

Použití zpomalovače / urychlovače tuhnutí (zimní přísada) Kč/kg

Kč/kg
Recyklace vráceného betonu Kč/m3

Zimní opatření - ohřev vody, kameniva Kč/m3

Použití plastifikátoru nad rámec receptury

PP vlákna do průmyslových podlah Kč/kg

Kč/m3
PP vlákna do potěru pro eliminaci smršťovacích trhlin Kč/kg

% z celkové fakturace

Kontaktujte nás pro individuální kalkulaci betonů neuvedených v základním ceníku nebo dle receptury  zákazníka.

ZÁKAZNÍKŮM ZAJIŠŤUJEME DOPRAVU A ČERPÁNÍ BETONŮ

Zajištujeme rozvoz betonových směsí vlastní sklápěčkou

Jiné požadavky na čerpadla a ostatní služby zajišťujeme u našich externích partnerů. 

ZÁKAZNÍKŮM DÁLE NABÍZÍME SLUŽBU:

Vlastníme mixy v objemech od 8m3

Betonáže v SO ,NE ,ve svátek a mimo pracovní dobu od 20.00-6.00

Provozujeme vlastní čerpadlo CIFA s dosahem 32m

Provozujeme vlastní čerpadlo s mixem  (PUMI):  CIFA s dosahem 28m 

*beton není odolný síranové agresi. V případě, že stupeň vlivu prostředí XA2,XA3 je vyvolán síranovými ionty a musí být použit 
síranovzdorný cement - kontaktujte vedení společnosti pro individuální kalkulaci a ověření dostupnosti.
Čerpatelnost betonu od C12/15 S3 a vyšší.

Společnost MANE BETON a.s. si vyhrazuje právo aktualizace ceníků v průběhu roku z důvodu nárůstu cen vstupních surovin, energií 
nebo emisních povolenek.

Rádi Vám připravíme individuální cenové podmínky a nabídku na konkrétní 
stavbu , neváhejte nás kontaktovat. 

Zákazník je povinnen zajistit příjezdovou cestu a případné zábory pro autodomíchávače, čerpadla a bezpečnost na stavbě.

Pásové rypadlo KOMATSU PC 160  - nabízíme dlouhodobé, krátkodobé poskytnutí na stavby

Sklápěč TATRA  815 (13t) - nabízíme dlouhodobé, krátkodobé poskytnutí na stavby

Tahač s návěsem SCANIA - navážení sypkých materiálů



MANE BETON, a.s.
Okružní  2615, 370 01 České Budějovice
IČO: 28117123 DIČ: CZ28117123
manebeton.cz

VEDENÍ SPOLEČNOSTI František Bláha, DiS ´+420 724 032 265 1,21
obchod, cenové nabídky ředitel frantisek.blaha@mane.cz 1,21

bez DPH s 21% DPH
35 42

400 484
350 424
550 666
45 54

600 726
850 1 029
45 54

600 726
1 000 1 210

bez DPH s 21% DPH bez DPH s 21% DPH

170           206    570           690    
190           230    590           714    
200           242    610           738    
240           290    670           811    
270           327    720           871    
300           363    770           932    
330           399    810           980    
360           436    850       1 029    
380           460    900       1 089    
400           484    940       1 137    
420           508    980       1 186    
450           545    1040       1 258    
460           557    1100       1 331    
490           593    1180       1 428    
520           629    1200       1 452    
550           666    1250       1 513    

bez DPH s 21% DPH
250 303

Minimální účtované vytížení mixu je 7m3. Nevytížení mixu do 7mi m3 bude účtováno dle příslušného pásma. 
45 54

1 500 1 815

hodinová sazba

lžíce 60, 110, 200 cm

TATRA 815 

Práce v sobotu, neděli, ve svátek - příplatek 50´%

1 500 1 815 Kč/hod

Kč/km
Kč/hod.
Kč/hod.

Kč/hod.
Kč/hod.

DOPRAVA BETONU AUTODOMÍCHÁVAČEM DLE PÁSMA

39-40 km
41-43 km

49-50 km

24-25 km
26-28 km
29-30 km
31-33 km

SAZBA ZA DOPRAVU 
(KČ/M3)

 sklápěčka (13t)

19-20 km
21-23 km

hodinová sazba

Vykládka na staveništi nad 30 minut                 (každá započatá čtvrthodina)

36-38 km

51-55 km

KOMATSU PC160 (16t)

VZDÁLENOST NA STAVBU A ZPĚT

34-35 km

tahač+návěs (30t)SCANIA 
Kč/km

pásové rypadlo, šířka pásů 60 cm

včetně vykládky mixu na stavbě do 30ti minut.

nakládka/vykládka

46-48 km

VZDÁLENOST NA STAVBU A ZPĚT

PŘEVOZ SYPKÝCH MATERIÁLŮ, ZAVLHLÝCH BETONŮ, ZEMNÍ PRÁCE

CENÍK DOPRAVY A ZEMNÍCH STROJŮ 2022
platnost od: 15.02.2022

doprava / km

Kč/den

nakládka/vykládka
doprava / km

AVIA 90 kont.

Doprava betonu nad uvedená pásma za každých dalších započatých 5 km Kč/pásmo

SAZBA ZA DOPRAVU 
(KČ/M3)

Kč/15 minut

Pozdní zrušení betonáže - po 15.00 hodině den před betonáží, marný nájezd mixu Kč/mix

kontejnerová sklápěčka 
(6t, 3m3)

doprava / km Kč/km
nakládka/vykládka Kč/hod.
nájem kontejneru

Kč/hod.hodinová sazba

1-5 km
6-8 km

44-45 km

56-60 km
61-65 km

9-10 km
11-13 km
14-15 km
16-18 km

66-70 km
71-75 km
76-80 km
81-85 km
86-90 km
91-95 km

96-100 km
101-105 km
106-110 km
111-115 km



bez DPH s 21% DPH
65 79

2 450 2 965
65 79

2 450 2 965

bez DPH s 21% DPH
500 605
120 145
145 175
45 54

200 242
1 500 1 815

1 500 1 815

PŘÍPLATKY ČERPADEL

Kč/bm/den

OSTATNÍ DLE PLATNÝCH VŠEOBECNÝCH OBCHODNÍCH A DODACÍCH PODMÍNEK FIRMY MANE BETON A.S.

Kč/ks

DODACÍ PODMÍNKY  AUTODOMÍCHÁVAČŮ A ČERPADEL

Objednávky mobilních čerpadel doporučujeme alespoň 3 dny před plánovanou betonáží.

Zákazník je povinnen zajistit zpevněnou příjezdovou cestu a případné zábory pro autodomíchávače, čerpadla a bezpečnost na stavbě.

Použití přísady pro najetí čerpadla  (pokud není použit najížděcí beton)
Prodlužovací ocelové potrubí
Prodlužovací gumové potrubí
Čerpání drátkobetonu

Přeprava potrubí a hadic na stavbu - při požadavku nad 24 metrů dle ceníku AVIA 90 kont.

Provoz čerpadla je doba od jeho příjezdu na stavbu, rozbalení, přípravu přídavného potrubí, vlastní čerpání, přejezdy a prostoje, 
demontáž a čístění potrubí, mytí a sbalení čerpadla.

Kč/ks

Kč/bm/den
Kč/m3
Kč/ks

Zákazník se zavazuje poskytnout obsluze čerpadla pomoc při manipulaci a čištěním přídavných potrubí a hadic.

(kompletní mytí vč. odstranění a recyklace zbytkového betonu na závodě)

Zpomalovací koleno
Nemožnost umytí čerpadla na stavbě 

ČERPADLO CIFA 32 M doprava 

ČERPÁNÍ BETONU

doprava Kč/km

provoz čerpadla Kč/hod.

Kč/km
provoz čerpadla Kč/hod.

Společnost MANE BETON a.s. si vyhrazuje právo aktualizace ceníků v průběhu roku z důvodu nárůstu cen vstupních surovin, energií 
nebo emisních povolenek.

Betonáže v SO ,NE ,ve svátek a mimo pracovní dobu od 20.00-6.00 5´%  z celkové fakturace

doprava s betonem 
Dle ceníku autodomíchávače a pásma,  s min. 

vytížením 5m3. 

Pozdní zrušení betonáže - po 15.00 hodině den před betonáží Kč/ks

ČERPADLO CIFA S MIXEM (PUMI) 28M


